Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
Is there a limit or policy in place in Leicester/Leicestershire that prescribes the maximum number of pupils a Primary School is allowed to expand to? If so what is this number?
No

How many pupils do the largest 3 Primary Schools in Leicester/Leicestershire currently have and which schools are they?
Based on the last published CENSUS figures from May 2015, the 3 largest primary schools in Leicester are:
Alderman Richard Hallam  - 667

Abbey


   
- 643

Coleman 


- 640

All numbers exclude nursery places/pupils.

Are there any Primary Schools in Leicester/Leicestershire that have an annual intake of more than 3 classes?

Yes
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance 
Leicester City Council

Legal Services
1st Floor, 16 New Walk
Leicester  
LE1 6UB
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

